СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от £ 3  сентября 2022 года № 43

с. Кыра

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении
половины членов конкурсной Комиссии но проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность главы муниципального района
«Кыринский район»

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального
района «Кыринский район», Порядком проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального района «Кыринский район»,
утвержденным решением Совета муниципального района «Кыринский район»
от 06 июля 2022 года № 37, Совет муниципального района «Кыринский район»
решил:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района
«Кыринский район» (далее -  конкурсная комиссия) -  4-х человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии:
Воскобоева Валентина Константиновна;
Белкина Татьяна Павловна;
Куприянов Максим Григорьевич;
Плютинская Людмила Александровна.
3. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского

края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации

муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район» М.Г.Куприянов